SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

TASAS VIGENTES Enero 2025
VEHICULO

VEHICULO

Tasa de interés Vehiculos Nuevos y Usados DTF +17.13%

48 Meses
PLAZOS VEHICULOS 60 Meses
72 Meses
*Se tendra en cuenta el perfil del cliente para la asignacién final de la tasa.
Corresponde a la Semana del 30 al 31 de diciembre de 2024.
DTF 9.25% E.A. corresponde a la semana del 30 al 05 de enero de 2025.
TASA DE INTERES SEGUROS DTF +17.13%
10 Meses
PLAZOS SEGUROS 11 Meses
12 Meses

*Se tendra en cuenta el perfil del cliente para la asignacion final de la tasa.
Corresponde a la Semana del 30 al 31 de diciembre de 2024.
Cuota inicial: 20% del valor de la poliza, para créditos de seguro sin financiacién de vehiculo..

*Tasa Usura 26.39% EA del 1° al 31 de diciembre de 2024.

El Banco W no cobra tarifas por concepto de administraciéon y/o cuotas de manejo de los productos.

El Banco W no cobra tarifas por concepto de extractos y certificaciones de Microcrédito, las certificaciones

Fecha de actualizacién: 30 de diciembre de 2024.
de deuda de libranza tienen un costo de $10.000.

Fecha de vigencia: diciembre de 2024.

Tasas y tarifas de acuerdo con las definiciones adoptadas por la Superintendencia Financiera de Colombia.

Banco

Asi de simple, asi de amable.



SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

TASAS VIGENTES
VEHICULO

OTROS COSTOS Y TARIFAS®

Anélisis de Crédito
Seguro de Vida

Gastos bancarios

Inscripcién Inicial Garantias Mobiliarias

Cambio de Garantia (Taxi, piblico no taxi y particular)

Reposicién de garantia por siniestro (taxi, publico y particular)

Levantamiento de Prenda™™

Pre-registro RUNT

Enero 2025

$19.700

S 530 por millén
$3500
$74.970
$101.900
$101.900
$24.000
$9.300

* Gastos en los que ha incurrido CLAVE 2000 y que son necesarios para la normal operacién de su crédito y regulacion conforme a la ley, los cuales se cobran para recuperarlos.

** Vigencia de 120 dias a partir de su fecha de expedicién.

Certificado de Deuda:
Certificado al dia:

Relacién de pagos:

$7.900
$7900
$7.900

GASTOS DE COBRANZAS EN PROCESOS JURIDICOS TRASLADOS AL CLIENTE:

Llamada de cobro
SMS de cobro
Carta de cobro

Visita de cobro

Certificado de Modificacién Garantia Mobiliaria:
Certificado de Ejecucion Garantia Mobiliaria:

Terminacion de la Ejecucién Garantia Mobiliaria:

Certificado de tradicion de vehiculo:
Parqueadero mes:

Gastos por el proceso de ejecucion:
Transporte groa:

Autenticacion de poder:

Certificado de tradicién de inmueble:

Herramienta web de consulta de procesos judiciales (mensuales por cada proceso)

Fotocopias:
Notificaciones:
Edicto emplazatorio
Servicio curador:

Servicio del secuestre:

Si el cliente se visita para gestion de cobro se le carga en gastos de cobranza $10.000 por cada visita realizada.

Fecha de actualizacién: 5 de febrero de 2024

Fecha de vigencia: diciembre de 2024

Tasas y tarifas de acuerdo con las definiciones adoptadas por la Superintendencia Financiera de Colombia.

$1.020

$20

$13.000

$15.000

$15.470

$15.470

$15.470

Entre $26,800 y $63,800
Entre $150,000 y $180,000
Entre $600,000 y $2,000,000
Entre $90,000 y $110,000
$3927

$27.000

$1.000

$3.000

$16.000

$110.000

$400.000

$250.000

Banco

Asi de simple, asi de amable.




